CÂMARA DOS DEPUTADOS
      Deputada Federal Alice Portugal – PcdoB/BA

REQUERIMENTO Nº          , DE 2020.
(DA SRA. ALICE PORTUGAL)

Requer, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  que  o  Projeto  de  Lei  n°  2.013/2020,  seja

apensado ao Projeto de Lei n° 1.444/2020, ambos de minha

autoria.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa

Excelência  que  o  Projeto  de  Lei  n°  2.013/2020  seja  apensado  ao  Projeto  de  Lei  n°

1.444/2020, ambos de minha autoria, por serem proposições idênticas, protocoladas em

datas diferentes pelo Sistema de Registro da Secretaria Geral da Mesa.

Sala das Sessões, em       de                   de 2020.

Deputada ALICE PORTUGAL
*C

D2
03

11
89
20

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lic

e
Po

rt
ug

al
 (P

Cd
oB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
0,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

08
1/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
0

13
:2

1